PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 39/2023

 Pregão Presencial nº 25/2023

Processo Administrativo –Protocolo nº Nº FMS 1011, PM 1019 e FME 1020/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN – TO, CNPJ nº: 01.634.030/0001-12. CONTRATADA: LAVAJATO
JH – ME, CNPJ/MF nº 17.260.257/0001-85. OBJETO: Futuras prestações de serviços de lava jato junto aos veículos de frota municipal da
Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins e demais órgãos. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de outubro de 2024.
VIGÊNCIA: A validade desta Ata de Registro de Preços é até, 04/10/2025, 12 (Doze) meses. Santa Terezinha do Tocantins – TO, 02 de
outubro de 2024.

JOSÉ AGNALDO RODRIGUES VELOSO

Secretário Municipal de Administração e infraestrutura. DECRETO Nº 040/2021

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7c7685-101020241554221655

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 247/2024, em 10/10/2024 15:56

primeiro-termo-aditivo-de-ata-de-registro-de-preco-n-39-2023-pregao-presencial-n-25-2023-processo-administrativo-protocolo-n-n-fms-1011-pm-1019-e-fme-1020-2023-1655.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org